
 

 

UCHWAŁA NR 58/X/2015 

RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 18 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej 

w Wyszogrodzie w wyborach do Sejmu RP I do Senatu RP w dniu 25 października 2015r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 21 poz.112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015r. o w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Rada Gminy 

i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania o numerze 7 dla wyborców przebywających w dniu wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015r. w Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie. 

§ 2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest Dom Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie przy ulicy 

Niepodległości 5a. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i Miasta w Wyszogrodzie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Wyszogród: 

Józef Boszko 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2015 r.

Poz. 8213


		2015-10-13T11:52:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




